
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.36.2023 

WÓJTA GMINY SIENNICA 

z dnia 28 marca 2023r. 

w sprawie: przedłożenia informacji o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 

przeznaczonych na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 za rok 2022 

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020r., 

poz. 568 ze zm.), Zarządzam, co następuje: 

§1 

Przedkładam Radzie Gminy w Siennicy informację o wykonaniu planu finansowego wydzielonego 

rachunku dochodów przeznaczonych na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 za rok 2022, 

stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr RO.0050.36.2023 

Wójta Gminy Siennica 
z dnia 28 marca 2023 rok 

Informacja z wykonania planu finanowego wydzielonego rachunku dochodów przeznaczonych na wydatki związane z 
przeciwdziałaniem COVID-19 za 2022 rok 

Na potrzeby gromadzenia i rozliczania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wyodrębiony został rachunek bankowy dochodów i 
wydatków o numerze: 62 9226 0005 0045 0212 2000 0870 Bank Spółdzielczy w Mińsku Mazowieckim Oddział Siennica 

2022 

Plan dochodów 
Wykonanie 

Plan wydatków 
Wykonanie 

dochodów na wydatków na Nazwa zadania 
na 2022r na 2022r 

2022r 2022r 

0,00 0,00 1115 149,24 1115149,24 

w tym: 

706 950,00 Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Siennicy 

7 220,00 Projekt odwodnienia ulic w sołectwie Grzebowilk 

36 900,00 Wykonanie prac geodezyjnych dla potrzeb chodnika Boża Wola, 
Łękawica, Budy Łękawickie 

68 789,24 Budowa placu zabaw w miejscowości Siennica 

274 290,00 Modernizacja oczyszczalni ścieków 
Dostawa wyposażenia informatycznego dla zadania pn. Budowa 

21000,00 
budynku Gminnej Bibioteki Publicznej, Gminnego Ośrodka 
Kultury oraz Urzędu Gminy w miejscowości Siennica -dostawa 
serwerów i urządzeń sieciowych 

~r 
islt;LV Duszczyk 


